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CHIARIMENTI PROCEDURA APERTA PER L’ACQUISIZIONE 

DI COLLE ED EMOSTATICI  OCCORRENTI PER 36 MESI     

 

P-20100038013 

N. GARA: 1417881 

 

Domanda 1: nell’allegato “A” (elenco lotti) viene 
specificato che “non saranno accettate confezioni uguali o 
inferiori a 5 ml. La nostra confezione è di 12 pezzi per un 
totale di 5,46 ml/confezione. Questa condizione preclude 
la valutazione? 
Risposta 1: si precisa che, in questo caso, per confezione 
si intende il singolo pezzo e che saranno accettate offerte 
relative a prodotti uguali, inferiori o superiori a 5 ML per 
ciascun pezzo. Verrà valutato il prezzo a ML. 
 
Domanda 2: disciplinare di gara Art. 2, punti D - E. 
Per quanto riguarda l’importo relativo alle forniture nel 
settore oggetto della gara realizzate negli ultimi tre esercizi 
nonché l’elenco delle principali forniture analoghe a quelle 
oggetto di gara, essendo la nostra società distributrice di 
tali prodotti da ben poco tempo, si chiede se è possibile 
avvalersi della documentazione prodotta direttamente dalla 
società importatrice in esclusiva sul territorio nazionale, a 
dimostrazione di quanto richiesto. 
Risposta 2: sì, è possibile. 
 
Si fa presente che l’importo del CIG relativo al lotto 8 è 
pari ad € 0,00, anziché ad € 80,00, come erroneamente  
indicato da questa stazione appaltante nella 
documentazione di gara, in quanto l’importo presunto del 
lotto è di € 87.500,00 e non di € 875.000,00. 
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Nella dichiarazione dei redditi dona 
il tuo 5 x mille al San Matteo.  
Non costa nulla. 
 
Nel riquadro “Finanziamento della 
ricerca sanitaria” inserisci il codice 
fiscale 00303490189 e firma. 
 
La ricerca serve. A tutti.  
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La data utile per il pagamento degli importi dei CIG (ove previsto) è quella del 15 
aprile 2011, termine ultimo per la consegna del plico contenente le buste di gara. 
 
SI COMUNICA CHE L’APERTURA DELLE BUSTE CONTENENTI L A 
DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA AVVERRA’ IL GIORNO 26  
APRILE P.V. ALLE ORE 10,00 PRESSO LA SCRIVENTE STRUTTURA 
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